СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАРА-БЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
с.Хара-Бырка
« 25 » декабрь  2020                                                                                          № 29

	«О признании утратившим силу Решение от 22 июня 2015 года  № 15 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Хара-Быркинское»».
        Рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 11.12.2020, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Хара-Быркинское», Совет сельского поселения «Хара-Быркинское»
Решил:
        1. Признать утратившим силу  Решение от 22 июня 2015 года  № 15 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Хара-Быркинское»».
        2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» и опубликовать на сайте « olovyan.75.ru.»
        3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского
поселения «Хара-Быркинское»                                          Н.Н. Цагадаев
[bookmark: _GoBack]